
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

 
PROCESSO SELETIVO 001/2019 

 

EDITAL 017/2019 

 
 

 

A Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo destinado 

ao Desenvolvimento de Estágio não obrigatório da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos 

Soares – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria 

nº 152/2019 de 11 de março de 2019, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE 

ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS e, considerando o Edital de classificação final do Processo 

Seletivo 001/2019, RESOLVE: informar a desistência tácita da candidata abaixo relacionada, que 

foi convocada através do Edital nº 015/2019: 

 

 

LOTAÇÃO 1 – SEDE (CIDADE)  

NOME DOCUMENTO 

3º NAIARA DOS SANTOS DUBIELLA 13 069 062-9 

 

 

 

 

 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 23 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

 

ALINE PIRES 

PRESIDENTE 

 

 


